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رصدخانه ساخت فضاهای آموزشی در مناطق محروم شهرستان دیر
فرماندار شهرستان دیر از همکاری خیرین و مشارکت صنایع در قالب مسئولیت های اجتماعی 
در ساخت فضاهای آموزشی در نقاط محروم شهرستان دیر خبر داد و گفت: در این راستا 
واحدهای آموزشی در روستاهای محروم بردخون دیر افتتاح و اجرایی شد. 

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

09391899871

اختصاص ۱۰ همت برای پرداخت فوق العاده شغل پرستاران
با تصویب مجلس شورای اسلامی ۱۰ همت برای پرداخت فوق العاده شغل پرستاران در سال جاری اختصاص پیدا می کند.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز و در جریان بررسی جداول بودجه ۱۴۰۳ اظهار کرد: 
دوستان دولت و کمیسیون تلفیق پیشنهاد دادند که از ردیف جدول هفت مربوط به وزارت بهداشت و درمان، ۱۰ همت از اعتبارات این وزارتخانه برای فوق العاده شغل پرستاران اختصاص داده شود.وی ادامه داد: براین اساس بنابر موافقت دولت و 
در راستای تراز جداول، ۱۰ همت از اعتبارات وزارت بهداشت و درمان برای پرداخت فوق العاده شغل پرستاران اختصاص پیدا می کند.

دولت چین اعلام کرد پس از امضای لایحه ارسال کمک به تایوان و واگذاری تیک 

تاک توسط جو بایدن، ممکن است اقدامی تلافی جویانه انجام دهد.

دولت چین اعلام کرد پس از امضای لایحه ارسال کمک به تایوان و درخواست از 

مالک چینی شبکه اجتماعی تیک تاک برای واگذاری این شبکه در آمریکا توسط 

جو بایدن، ممکن است اقدامی تلافی جویانه انجام دهد.بر این اساس، جو 

بایدن رئیس جمهور آمریکا چهارشنبه گذشته لایحه کمک های 95 میلیارد دلاری 

به اوکراین، اسرائیل و تایوان را امضا کرد. از میان این 95 میلیارد دلار، بیش از 60 

میلیارد دلار سهم اوکراین خواهد بود و حدود 26 میلیارد دلار نیز به رژیم اسرائیل 

اختصاص می یابد؛ 8 میلیارد دلار نیز به تایوان می رسد.همچنین سنای آمریکا 

به اتفاق آرا با 79 رای موافق در برابر 18 رای مخالف، به ممنوعیت فعالیت شبکه 

اجتماعی تیک تاک در خاک آمریکا در صورتی که مالک چینی آن از واگذاری این 

شبکه طی 9 ماه تا یک سال آینده خودداری کند، رای داد.

استفاده از شبکه اجتماعی تیک تاک باعث نگرانی زیادی در بین قانونگذاران 

آمریکایی شده و بیم آن می رود که شرکت چینی بایت دنس که مالک تیک تاک 

است، به اطلاعات میلیون ها کاربر آمریکایی دسترسی داشته باشد.براساس این 

لایحه، وجود این نرم افزار چینی در فروشگاه های اپلیکیشن ایالات متحده ممنوع 

می شود، مگر اینکه پلتفرم این رسانه اجتماعی که توسط تقریباً 170 میلیون 

آمریکایی استفاده می شود، طی 9 ماه تا یک سال آینده از شرکت بایت دنس  

)ByteDance( منفک شود.لین جیان سخنگوی وزارت امور خارجه چین از آمریکا 

خواست تا بخش های »منفی مرتبط با چین« این لایحه را اجرایی نکند.وی 

بدون ذکر توضیحات بیشتر در این باره اظهار کرد اگر آمریکا مصرانه به مسیر 

خود ادامه دهد، چین گام های مصمم و قوی برای دفاع از امنیت و توسعه منافع 

خود بر می دارد.این در حالی است که آمریکا همواره مهم ترین حامی بین المللی 

تایوان و اصلی ترین تامین کننده تسلیحات این کشور به رغم نبود روابط رسمی 

دیپلماتیک است. چین نیز که همواره تایوان را جزو سرزمین چین واحد می 

داند، بارها از واشنگتن خواسته تا فروش سلاح به تایوان را متوقف کند.این در 

حالی است که دولت تایوان که همیشه ادعای مالکیت چین را رد می کند، از این 

لایحه و اختصاص بودجه از سوی آمریکا برای کشورش ابراز خرسندی و اظهار کرد 

این بودجه به حفظ امنیت در منطقه کمک خواهد کرد.چین همواره ادعا می کند 

که تایوان باید تحت حاکمیت این کشور باشد و از چند سال گذشته تاکنون با 

انجام عملیات های نظامی در نزدیکی این جزیره تلاش کرده است تایوان را تحت 

سلطه خود درآورد، اما دولت تایوان همواره اعلام کرده است که خود حاکمیت 

مستقل دارد و مردم این کشور خود باید برای سرنوشتشان تصمیم بگیرند.آمریکا 

در سال 1979 در حالی که رسماً روابط دیپلماتیک با دولت چین برقرار کرد، روابط 

با تایوان را کنار گذاشت. درحالی که آمریکا بر سیاست "چین واحد" تأکید دارد، 

ادعای حاکمیت چین بر تایوان را تأیید نمی کند و حامی نظامی کلیدی تایپه 

باقی مانده است.

۱- این عاقبت افراطی گری است؛ گنجی و واحدی و 

نصیری هم ندارد؛ چپ یا راست باشی و تندروی را 

تا سر حد امکان پیش ببری، فرجامی جز قرارگرفتن 

در جرگه دشمنان ایران نخواهی داشت.

گذشته  از  بی پرواتر  روزها  این  نصیری  مهدی   -۲

رفتار می کند؛ تعارفات را کنار گذاشته و با کنارزدن 

و  داخلی  منتقدین  میان  اتحاد  خواستار  نقاب، 

اپوزیسیون خارجی است. او می گوید که شکاف 

تاجزاده تا شاهزاده باید پر شود و جمهوری خواهان 

و پادشاهان مشروطه باید به یک نقطه مشترک 

برسند؛ نقطه ای که بر براندازی نظام جمهوری اسلامی 

متمرکز است. 

۳- این موضع رادیکال نصیری که برخی را برآشفته 

کرده چندان جای تعجب ندارد؛ نوسانات رفتاری او 

مسبوق به سابقه بوده و چه آن زمانی که افراطی گری 

را بغل می کرد و چه حالا که به انکار مطلق نظام 

سیاسی روی آورده و در دامان سلطنت طلبان افتاده، 

همیشه بر همین منوال رفتار کرده است.

۴- روی سخن این نوشتار با اصلاح طلبانی است که 

حالا با آزمونی مهم مواجه شده اند. برخی این گونه 

تفسیر کرده اند که به دلیل همپوشانی برخی مواضع 

چهره های  از  حمایت  و  اصلاح طلبان  با  نصیری 

شاخص اصلاح طلب، بیان چنین نظرات و تفاسیری 

کنش های  با  اصلاح طلبان  هم راستایی  به معنای 

نصیری است؛  امری که نیاز به ورود  آنان و تنویر افکار 

عمومی دارد.

۵- این بزنگاهی مهم برای اصلاح طلبان در جهت 

دفاع از هویت خود و ترسیم خط  و مرز با افراد و 

جریاناتی که رویکرد انتقادی آنان را به مثابه عبور از 

جمهوری اسلامی تلقی می کنند. اصلاح طلبان باید 

ثابت کنند انتقادات ساختاری از جمهوری اسلامی به 

معنای عبور از نظام و حرکت در مسیری نیست که 

براندازان قدم برمی دارند و هیچ گاه شکاف تاجزاده 

تا شاهزاده پرشدنی نیست چون اساس اصلاحات 

بر دگرگونی از درون و اصلاح سویه های غلط نظام 

ویرانی طلبی.  بر  براندازی  و  استوار است  سیاسی 

اختلافات  وجود  با  که  دهند  نشان  اصلاح طلبان 

مبنایی با حاکمیت هیچ گاه اتحادی نامبارک میان 

آنان و ایران ستیزانی برقرار نخواهد شد که آمال و 

مطلوبشان، وضع تحریم های ضد انسانی علیه مردم 

ایران و یا براندازی جمهوری اسلامی حتی به قیمت 

حمله قدرت های جهانی به خاک کشور است.

مهدی  اظهارات  مقابل  اصلاح طلبان  سکوت   -۶

نصیری جایز نیست و این مواضع عجیب، واکنش 

به موقع و قاطع آنان را می طلبد. سران اصلاحات 

نشان دهند که تعلق خاطر و باور به اصل انقلاب 

و دفاع از آن، اولی تر از هر امر دیگری است و هر 

اندازه که منتقد وضع موجود بوده و یا حتی عرصه 

را برای خود تنگ می بینند اما این مضیقه ها دلیلی 

بر پشت پا زدن به انقلاب نیست. این کنش ورزی 

برای  را  فضا  هم  مهم  بزنگاه هایی  در  درست 

فرصت طلبانی چون نصیری و دیگران تنگ خواهد 

کرد و هم اعتماد حاکمیت را به آنان افزایش خواهد 

داد.

رئیس جمهور همزمان با روز کارگر از کارخانه 

ایران خودرو دیزل بازدید کرد.

در  با حضور  کارگر  روز  با  امروز سه شنبه همزمان  رئیسی صبح  ابراهیم  سید 

کارخانه ایران خودرو دیزل ضمن بازدید از بخش هایی از کارخانه از جمله سالن 

به چهره  و چهره  نیز گفت وگویی صمیمانه  کارگران  از  تعدادی  با  تولید،  خط 

داشت و وضعیت شغلی و معیشتی آنها را جویا شد.این کارخانه در مساحتی 

بالغ بر 760 هزار متر مربع با 5 هزار و 500 نفر پرسنل سالانه 22 هزار دستگاه 

باری کشنده شامل کامیون، کشنده و کامیونت و 12 هزار و 500  محصولات 

دستگاه محصولات مسافری شامل ون، اتوبوس و مینی بوس تولید می کند.

کارخانه ایران خودرو دیزل با اهتمام ویژه دولت مردمی به امر تولید، در سال 

گذشته رشد تولید بیش از 600 درصدی را محقق کرده و برای افزایش آن  تا سال 

1404 نیز هدف گذاری و برنامه ریزی شده است.

جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور 

در منطقه شرق این نیرو از سایت شهید علایی 

گناباد بازدید و توان رزم و آمادگی دفاعی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا الهامی جانشین نیروی پدافند 

هوایی ارتش، با حضور در منطقه پدافند هوایی شرق، ضمن بازدید از سایت شهید 

علایی گناباد، سامانه های پدافندی این سایت را مورد ارزیابی عملیاتی قرار داد.

امیر سرتیپ علیرضا الهامی در جمع فرماندهان و کارکنان این سایت پدافندی گفت: 

امروز پدافند هوایی ارتش در آمادگی بالای رزمی قرار دارد و متناسب با تهدیدات 

دشمنان، توان رزم خود را افزایش می دهد.

وی خاطرنشان کرد: این پیام را به مردم شریف کشور عزیزمان می دهیم که فرزندان 

جان بر کفشان در نیروی پدافند هوایی ارتش با تمام توان از مرزهای هوایی کشور 

حراست و پاسداری می کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس 

یازدهم کارنامه درخشانی در حوزه حمایت از 

تولید و اشتغال دارد و قوانین مهمی در این باره به تصویب رسیده که مهم ترین اقدام 

مجلس یازدهم تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بود که به دوران 

تاریک رانت های صنفی پایان داد.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی روز گذشته مجلس در نطق پیش از دستور خود با 

گرامیداشت سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم اظهار کرد: شهید مطهری پاره 

تن و حاصل عمر امام راحل و صدای بلند عقلانیت انقلاب اسلامی بود. ایشان عمر 

شریف خود را صرف مبارزه سرسختانه با انحرافات کرد و به همین جهت همواره مورد 

بغض و نفرت متحجران و غرب زدگان بود.وی ادامه داد: جوانان و نوجوانان دلباخته 

به انقلاب اسلامی اندیشه بلند مطهری را که جوهر اندیشه امام است را چراغ راه خود 

قرار دهند تا اساتید خودخوانده و درس  نخوانده به اسم اسلام و انقلاب راهزن فکر و 

عمل آنها نشود؛ مطهری زنده است چون اندیشه مطهری راهگشا و درس آموز است.

چین، آمریکا را تهدید به اقدام تلافی جویانه کرد

قالیباف:

 جوانان و نوجوانان اندیشه مطهری را چراغ راه خود قرار دهند

بر  استانداران  اندیشی  هم  نشست  در  کشور  وزیر 

برگزاری مطلوب مرحله دوم انتخابات مجلس شورای 

اسلامی و کاهش آسیب های اجتماعی تاکید کرد.

احمد  کشور،  وزارت  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 

وحیدی در نشست هم اندیشی با استانداران سراسر 

کشور با تقدیر از استاندارهای سراسرکشور در برگزاری 

مطلوب انتخابات، نکات تکمیلی را در برگزاری مرحله 

دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در روز جمعه 

21 اردیبهشت به حاضرین در جلسه یادآور شد.

شورای  مجلس  اول  مرحله  انتخابات  کشور  وزیر 

اسلامی و مجلس خبرگان در اسفند ۱۴۰۲ را از جهات 

با  افزود:  و  دانست  مطلوب  و  قبول  قابل  مختلف 

عنایت به راهبردهای چهارگانه انتخاباتی رهبر معظم 

یاری  به  نیز  انتخابات  انقلاب اسلامی، مرحله دوم 

خداوند متعال به شکل مطلوب برگزار خواهد شد.

رییس شورای امنیت کشور با اشاره به مسئولیت 

توأمان استانداران در ستاد انتخابات و شورای تأمین 

و  اشکالات  است  کرد: همواره ممکن  اظهار  استان 

خطاهای کوچکی در عرصه اجرا وجود داشته باشد 

معظم  مقام  فرمایش  باید  محترم  استانداران  اما 

رهبری در حق الناس بودن رأی مردم را در نظر داشته 

باشند و تلاش کنند تا انتخابات پیش رو در مطلوب 

ترین وضع ممکن برگزار شود.

وحیدی افزود: انتخابات یکی از عرصه هایی است 

که معاندان و بداندیشان آن را فرصتی برای ایجاد 

بدبینی نسبت به نظام جمهوری اسلامی در جامعه 

اندرکاران  دست  تمامی  رو  این  از  و  شمارند  می 

برگزاری انتخابات، باید پیش بینی های لازم را انجام 

دهند تا چنین افکاری همانند گذشته ناکام بماند.

استانداران،  نشست،  این  از  دیگری  بخش  در 

گزارشی از وضعیت آسیب های اجتماعی و برنامه 

های پیش رو با تاکید بر ماموریت های استانی ارائه 

کردند و به بحث گذاشتند.

وزیر کشور آسیب های اجتماعی را در کنار استحکام 

اقتصادی و مسئله عدالت سه مسئله اصلی پیش 

روی نظام جمهوری اسلامی دانست و افزود: آسیب 

های اجتماعی بنا به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 

حتی در اولویتی بالاتر از مسائل امنیتی و سیاسی 

قرار می گیرد و از این رو توجه دو چندانی را می 

طلبد.

وحیدی با اشاره به مسئولیت وزارت کشور در زمینه 

باید  استانداران  کرد:  عنوان  اجتماعی  های  آسیب 

های  آسیب  و  معضلات  با  مبارزه  مقدم  صف  در 

اجتماعی باشند. 

با  جامع  ای  برنامه  تدوین  نیازمند  رو  این  از 

تنها  نه  که  هستیم  کمّی  و  کیفی  خصوصیات 

خصوصیات خاص هر استان و شهر در نظر گرفته 

شده باشد بلکه دارای انسجامی در روش باشد تا 

طرح به شکل ملی اجرایی شود.

حوزه  در  گری  متولّی  را  ها  استانداری  وظیفه  وی 

افزود:  و  دانست  اجتماعی  های  آسیب  کاهش 

امور  در  گری  تصدی  با  توانند  نمی  ها  استانداری 

اجتماعی نقش مناسب و متناسب خود را در این 

حوزه انجام دهند. 

بازدید رئیسی 
از کارخانه ایران 

خودرو دیزل

پدافند هوایی ارتش 
در آمادگی بالای رزمی 

قرار دارد

قالیباف: 

قانون تسهیل صدور مجوزهای 

کسب و کار به دوران رانت های 

صنفی پایان داد

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم به شکل مطلوب برگزار خواهد شد

گفت وگوهای  از  صهیونیستی  رژیم  رسانه های 

مخفیانه بین عربستان سعودی و اسرائیل در طول 

جنگ غزه خبر داده و آن را فاش کردند.

گفت وگوهای  از  صهیونیستی  رژیم  رسانه های 

مخفیانه بین عربستان و اسرائیل در طول جنگ غزه 

خبر داده و آن را فاش کردند.

آورده  خود  گزارش  در  صهیونیستی  رژیم   12 کانال 

است که در جریان جنگ غزه، تماس های ویژه ای 

به صورت مخفیانه برای عادی سازی روابط و انعقاد 

یک توافق تاریخی بین اسرائیل با عربستان سعودی 

صورت گرفته است.

پیش تر »میدل ایست نیوز« به نقل از یک مقام آگاه، 

آمریکا  نظامی و سیاسی  و  امنیتی  توافق  جزئیات 

به  که  را  رژیم صهیونیستی  و  عربستان سعودی  و 

می شود،  ختم  تل آویو  و  ریاض  روابط  عادی سازی 

فاش کرد.

دیپلماتیک  امنیتی  توافق  آگاه،  مقام  این  گفته  به 

آمریکا و عربستان سعودی و اسرائیل و تشکیلات 

خودگردان فلسطین به مراحل نهایی خود رسیده و 

دولت آمریکا درباره آن با ولیعهد عربستان به توافق 

رسیده است.

به گفته این مقام، محور دوم توافق تسهیل دستیابی 

عربستان به سلاح های پیشرفته امریکاست.

برنامه  درباره  کشور  دو  سوم،  محور  در  همچنین 

توافق  شدیدی  نظارت  تابع  نظامی  غیر  هسته ای 

کرده اند که به موجب آن عربستان می تواند از منابع 

اورانیوم خود برای رآکتورهای هسته ای استفاده کند.

این مقام در ادامه تأکید کرد که در برابر، عربستان 

خاک  در  چین  سرمایه گذاری های  که  شده  متعهد 

عربستان و نیز روابط نظامی خود با چین را محدود 

با  را کاملا  کند و سامانه های پدافندی جدید خود 

تسلیحات آمریکایی نوسازی کند، تعهدی که منافع 

بسیاری برای تولیدکنندگان سلاح آمریکایی خواهد 

همکاری  امکان  کشور  دو  ارتش های  به  و  داشت 

متقابل را می دهد.

این مقام آگاه تأکید کرد که عربستان در ازای همه 

صهیونیستی  رژیم  با  را  خود  روابط  توافقات  این 

برقرار خواهد کرد با این شرط که »بنیامین نتانیاهو« 

متعهد به همکاری برای برقراری راه حل دو دولتی 

با همکاری تشکیلات خودگردان فلسطینی پس از 

اصلاح آن باشد./تسنیم

گفت وگوهای پنهانی عربستان 

با اسرائیل در جریان جنگ غزه

اصلاح طلبان مقابل »نصیری« سکوت نکنند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جوانان و نوجوانان دلباخته به انقلاب 

اسلامی اندیشه مطهری را چراغ راه خود قرار دهند تا اساتید خودخوانده 

نشود. آنها  عمل  و  فکر  راهزن  انقلاب  و  اسلام  اسم  به  درس نخوانده  و 

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس در نطق پیش از دستور خود 

با گرامیداشت سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم اظهار کرد: شهید 

مطهری پاره تن و حاصل عمر امام راحل و صدای بلند عقلانیت انقلاب 

اسلامی بود. ایشان عمر شریف خود را صرف مبارزه سرسختانه با انحرافات 

کرد و به همین جهت همواره مورد بغض و نفرت متحجران و غرب زدگان 

بود.وی ادامه داد: جوانان و نوجوانان دلباخته به انقلاب اسلامی اندیشه بلند 

مطهری را که جوهر اندیشه امام است را چراغ راه خود قرار دهند تا اساتید 

خودخوانده و درس  نخوانده به اسم اسلام و انقلاب راهزن فکر و عمل آنها 

نشود؛ مطهری زنده است چون اندیشه مطهری راهگشا و دست آموز است.


